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ادامه از صفحه 2 خبر

جایگاه رقابت و بهره وری 
در برنامه هفتم توسعه

پس از ظهور مجدد سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کشور در ۱۳۹۳، سازمان ملی بهره وری ایران به عنوان 
یکی از سازمان های تابعه آن کار می کرد. در اواخر مهر 
۱۳۹۵، با تصویب  شورای عالی اداری، این سازمان در 
زیر مجموعه ســازمان اداری و استخدامی کشور قرار 
گرفت که تاکنــون در این فضا فعالیــت می  کند. این 
ســازمان به عنوان دبیرخانه سازمان بهره وری آسیایی 
(APO) در ایران نیز فعالیت می کند. تحولات جایگاه 
نشــان می  دهد که پیگیــری و سیاســت گذاری برای 
حصول رشــد اقتصادی از طریق بهــره وری اولویت 

اصلی کشور نبوده است.
از طرف دیگر، «رقابــت» به لحاظ نظری و عملی 
ســابقه کمتری در ایــران در ورود بــه عرصه قوانین، 
سیاست گذاری و ســازماندهی دارد. در این باره سابقه 
نشــان می  دهد با پیگیری و تلاش اقتصاددانان کشور 
بعــد از اتمــام جنگ، موضــوع «رقابــت» به تدریج 
ضرورت حضــور خود را در اقتصاد ایران نشــان داد؛ 
اما تدوین لایحه رقابت تا زمان ورود لایحه اصلاحات 
اصل ۴۴ قانون اساســی به طــول انجامید. در نهایت 
لایحــه رقابت  در لایحــه اصلاحات اصــل ۴۴ قانون 
اساســی ادغــام و در اواخر تیــر ۱۳۸۷، در چارچوب 
مجموعــه قوانین و مقررات اجرائی بــه دولت ابلاغ 
شد. تشکیل اولین جلسه شــورای رقابت، حدود یک 
ســال زمان برد. در نهایت بر  اســاس ماده ۵۴ قانون 
اجرای سیاســت های کلــی اصل ۴۴ قانون اساســی 
به منظور انجام امور کارشناسی و اجرای فعالیت های 
دبیرخانه ای شــورای رقابت، «مرکــز ملی رقابت» در 
قالب یک مؤسسه  دولتی مستقل زیر نظر رئیس جمهور 
در ســال ۱۳۸۹ تأسیس شد. در حال حاضر فعالیت ها 
و وظایــف اصلی مرکز در زمینــه انجام پژوهش های 
اقتصادی و بررســی بازار از منظر توســعه رقابت در 
کارگروه های متعددی انجام می شــود. با این وصف، 
بررســی های تاریخــی در ایــران نشــان می دهد که 
تشکیلات بهره وری در بین دستگاه های اجرائی کشور 
تاکنون چرخش های متعددی داشــته است. با وجود 
ورود این عرصه به متــون قانون گذاری و برنامه های 
توسعه کشــور، عملکرد شاخص ها نشان می دهد که 
تنها هدف گذاری برای رشــد بهره وری، راه رسیدن به 
آن نیســت و این مهم باید از طریق اصلاح ساختارها 
و سیاست های مناســب به وقوع بپیوندد. به  عبارتی 
با نماکاری نمی شــود در این زمینه دستاوردی داشت 
که اولین اصلاح نیازمند تعیین جایگاه مناســب و کارا 
-در کنار اولویت اصلی قرار گرفتن در نگرش ها- برای 
نهاد پیگیر، رصد، ارزیابی و سیاســت گذاری بهره وری 
و کارایی در کشــور است. برخلاف «بهره وری» مفهوم 
«رقابت» در اســناد و ســازماندهی آن سابقه کمتری 
دارد؛ اما با توجــه به ارتباط تنگاتنگ مقوله بهره وری 
و رقابت به لحاظ نظری و عملی، خواست قانون گذار 
حداقل در برنامه های توسعه کشور برای دستیابی به 
رشــد اقتصادی به جای تزریق منابــع یا عوامل تولید 
باید افزایــش رقابت مندی و بهبود بهره وری باشــد. 
بنابراین پیشــنهاد می شــود در برنامه هفتم توسعه، 
یــک نهاد با عنــوان «مرکز ملی رقابــت و بهره وری» 
ذیــل نظر شــخص رئیس جمهور، نیازهــای قانونی، 
سیاســت گذاری و عملیاتــی رقابت و بهــره وری را با 
جدیت و سازگاری بیشــتری در کشور دنبال کند تا در 
کنار اولویت اصلی قرار گرفتن رقابت مندی و بهره وری، 
کارایــی لازم برای سیاســت گذاری در همه ســطوح 

فراهم باشد.
* استاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی

ضربه جدید AFC به استقلال
در شرایطی که استقلال برای برگزاری بازی های  �

مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به عربستان سفر 
کرد و در این کشور بازی هایش را انجام داد، ولی حالا 
نمی تواند از رقیب عربســتانی اش در تهران پذیرایی 
کند! این موضوعی است که بعد از صعود استقلال 
به یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا درباره اش 
 AFC حرف و حدیث زیادی بــه وجود آمد؛ اما حالا
رسما بازی استقلال را به کشور ثالث برده است! به 
گزارش فرارو، بعد از آنکه قریب به پنج ســال پیش 
در تهران عده ای از دیوار سفارت عربستان بالا رفتند، 
مسئولان عربستانی روابط دیپلماتیک با ایران را قطع 
کرده و از همان زمان به تیم های ورزشی شان دستور 
دادند از سفر به ایران پرهیز کنند. کنفدراسیون فوتبال 
آســیا هم با نفوذ چهره های عربســتانی رأی به این 
داد که بازی تیم های ایران و عربســتان باید در زمین 
بی طرف برگزار شود. این موضوع تا همین چند وقت 
پیش رعایت می شــد، ولی با سفر تیم های ایرانی به 
عربستان به نظر می رسید این مشکل برطرف شده و از 
این به بعد قرار است تیم های عربستانی هم به ایران 
بیایند. با  وجود  این حالا مشخص شده که مسئولان 
ورزش ایران در این باره هم شکست خورده اند؛ چون 
با مشخص شدن قرعه مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا و بازی حســاس استقلال با الهلال، 
عربستانی ها دوباره همان ادعای نداشتن امنیت در 
ایران را سر زبان ها انداخته و خبر دادند بازی نماینده 
کشورشان با اســتقلال باید در زمین بی طرف برگزار 
شود. این در حالی است که النصر عربستان هم باید 
از تراکتور در خارج از خانه پذیرایی کند. به غیر از این 
مورد، کنفدراسیون فوتبال آسیا از مرحله یک چهارم 
به بعد هم تصمیم گرفته بازی ها به صورت تک بازی 
و متمرکز برگزار شــود. به این معنی که هیچ دیدار 
رفت و برگشتی دیگر در این فصل از رقابت های لیگ 
قهرمانان آســیا برگزار نخواهد شــد. با این تغییرات 
گســترده تکلیف بازی های نمایندگان کشورمان در 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ و 

ادامه مسابقات به شکل زیر شد:
مرحله یک هشتم نهایی غرب:

استقلال-الهلال (زمین بی طرف): ۲۲ شهریور
النصر-تراکتور (زمین بی طرف): ۲۳ شهریور

استقلال تاجیکستان-پرسپولیس (ورزشگاه خانگی 
استقلال): ۲۳ شهریور

شارجه-الوحده (ورزشگاه شارجه): ۲۲ شهریور
مرحله یک چهارم:

تک بازی و به صورت متمرکز (۱۶ اکتبر/ ۲۴ مهر)
مرحله نیمه نهایی:

تک بازی و به صورت متمرکز (۱۹ اکتبر/ ۲۷ مهر)
فینال:

تک بازی و در غرب آسیا (۲۳ نوامبر/ ۲ آذر)

ایران برای فینال لیگ قهرمانان 
آسیا درخواست میزبانی می دهد؟

کشــورهای غرب آســیا می توانند درخواســت  �
میزبانــی خود بــرای فینال لیگ قهرمانان آســیا را 
به AFC ارســال کنند. به گزارش ایســنا و به نقل از 
الکاس، فینال لیگ قهرمانان آســیا در ســال ۲۰۲۱ 
 AFC .بــه میزبانی غرب آســیا برگزار خواهد شــد
از کشــورهای غرب قاره درخواســت خواهد کرد تا 
درخواست میزبانی خود را ارسال کنند. کنفدراسیون 
فوتبال آســیا دیروز اعلام کرد که به خاطر شــیوع 
ویروس کرونا مراحل حذفی فصل جاری به صورت 
تک بازی و متمرکز برگزار خواهند شد. هنوز میزبان 
یا میزبان های مراحل یک چهارم نهایی، نیمه نهایی 
و فینال مشــخص نشــده و قرار اســت بازی ها به 
صورت متمرکز باشد. فینال این رقابت ها قرار است 
۲۳ نوامبر (۲ آذر) برگزار شــود و ایران نیز می تواند 

درخواست میزبانی خود را ارسال کند.

ملی پوش سابق ووشوی ایران 
در اداره پلیس شانگهای

انتشار پوســتر مســابقه الهه منصوریان با یک  �
فایتــر چینی به نــام wangxiyue باعث شــد پای 
قهرمان جهان به اداره پلیس شــانگهای باز شود. 
به گزارش مهر، مســئولان ســازمان WBK که قبلا 
قصد داشــتند با الهه منصوریان قــرارداد ببندند و 
اتفاقا پیشــنهاد مالی خوبی نیز بــه او داده بودند، 
پس از شنیدن پاسخ منفی او بدون اطلاع او نامش 
را در فهرســت فایترهای این ســازمان قرار دادند و 
عجیب اینکه حتی خبر از مسابقه منصوریان با یک 
فایتر سرشــناس چینی دادند. از آنجایی که حضور 
یک ورزشــکار در دو ســازمان غیر قانونی اســت و 
الهه منصوریان هم فعلا با ســازمان معتبر و بزرگ 
WLF قرارداد دارد، مســئولان WLF در ابتدا تصور 
کردند که الهه به تعهداتش عمل نکرده و شــاید 
با دریافت پیشنهادهای بزرگ راهی سازمان دیگری 
شــده است. به  همین  دلیل مســئولان این سازمان 
خیلی زود جلسه ای را با منصوریان برگزار کردند و 
در آنجا بود که خود الهه هم متوجه ماجرا شــد و 
موضوع را برای مسئولان WLF توضیح داد و اعلام 
کرد هیچ قراردادی با WBK منعقد نکرده است. به  
هر حال مسئولان WBK قصد داشتند این ورزشکار 
را در یــک عمل انجام شــده قرار دهند و با انتشــار 
تصویر و خبر حضور او بــه دنبال جلب نظر مردم 
و جذب تماشاچی بودند. همین دو دلیل باعث شد 
تا سازمان WLF به همراه الهه منصوریان از پلیس 
شانگهای بخواهند به این ماجرا ورود کند تا برخورد 

لازم با سازمان WBK صورت گیرد. 

زور تلویزیون در ایران به بســیاری از مســائل در 
حوزه هــای مختلف می چربد. فــارغ از نوع برنامه و 
حوزه تخصصی یا غیر تخصصی، صداوسیما به دلیل 
دولتی بودن و انحصارطلبی در فضای رسانه ای ایران 
می تواند به راحتی مواردی را که باب میلش نیست، 
حذف کند و به میل خود بسیاری از برنامه ها را تغییر 
دهــد. این اتفاق دســت کم دربــاره ورزش و به ویژه 

فوتبال بسیار رخ داده است. 
بــا حــذف چهره هــای محبــوب و  تلویزیــون 
میــدان دادن بــه آدم هایی که یا تخصــص ندارند یا 
آگاهــی لازم، موجــی از نارضایتی مخاطبــان را به 
جان خریــده، ولی عجیب آنکــه اعتراض مخاطبان 
فوتبالی اش هم گوش شــنوایی در ایــن نهاد ندارد؛ 
چه بســا اگر داشــت بایــد مدت ها قبل بســیاری از 
گزارشگران کنونی بازنشســته می شدند یا کارشان را 
در تلویزیون از دست می دادند. تلویزیون البته آن قدر 
قدرت دارد کــه برنامه های ســازمان لیگ فوتبال را 
هم تغییر دهد، به این امید که مخاطبان برنامه های 
ویژه ای را که می سازد هم از دست ندهد. نمونه اش 
همین بازی های امروز دو تیم پرطرفدار پرســپولیس 

و استقلال است. 
در شــرایطی کــه از پیش عنوان شــده بــود بازی 
اســتقلال – تراکتور و فولاد – پرسپولیس قرار است به 
ترتیب ساعت ۱۹:۵۰ و ۲۱:۳۵ برگزار شود، روز گذشته 
خبر رســید که بنا بر درخواست صداوسیما(!) ساعت 
این دو بازی تغییر کرده تا خللی در پخش ویژه برنامه 

یــورو ۲۰۲۰ به وجود نیایــد! اینکه تلویزیــون به فکر 
علاقه مندان به فوتبال باشــد و بخواهــد برای آنها از 
طریق پخش بازی های زنده سرگرمی به وجود بیاورد، 
امر پسندیده ای است؛ اما در داشتن چنین نیتی از سوی 
تلویزیون تردید اســت! در واقع تلویزیون نمی تواند از 
یک ســو اعتراض مخاطبانش را به حذف چهره های 
مردمــی نادیده بگیــرد و به گزارشــگرانی که صدا و 
دانش آنهــا مخاطب را آزار می دهــد، میدان بدهد و 
بعد مدعی شــود برای جلب رضایت مخاطبان چنین 

تغییراتی را در برنامه هایش به وجود آورده است. 
ســؤالی که در  این  بین مطرح می شود، این است 
که آیا تلویزیون با دخالــت در زمان پخش برنامه ها 
بــه فکر تیزرهای تبلیغاتی اســت یــا مخاطب؟ اگر 
مخاطــب که باز باید مســئولان این نهــاد به همان 
موضوع بالا پاســخ دهند که چــرا صدای مخاطب 

در مواقعی که به ضررشــان 
اســت، شنیده نمی شــود. از 
ایــن مــورد گذشــته، برنامه 
برای پخش  لیــگ  بازی های 
برنامــه ای جابه جا شــده که 
کم حاشــیه هم نبوده است. 
 ۲۰۲۰ یــورو  ویژه برنامــه 
ترجمه  رســوایی  با  به تازگی 
روبه رو و مشخص شده کسی 
مترجمی  می کــرده  ادعا  که 
بیشــتر  در  اســت،  چندزبانه 

موارد تخیلات ذهنــی اش را به خورد مخاطب داده 
اســت؛ فاجعه ای آن قدر تابلو که مجریان برنامه را 
وادار بــه توجیهی عجیــب و در نهایت عذرخواهی 
کــرد. البته اگر تیتر یکی از روزنامه های ورزشــی که 
همین چند روز پیش بودجه این ویژه برنامه را هشت 
میلیارد تومان عنوان کرده بود، درست باشد، طبیعی 
اســت که درآمد زایــی تبلیغاتی از کنــار این برنامه 

نسبت به سلیقه مخاطب اولویت داشته باشد.
با  وجود  این، مشکل تلویزیون و فوتبال جدی تر از 
چیزی اســت که با چند دقیقه جلو و عقب  کشیدن 
زمان بازی ها بشــود برایش مصداقی پیدا کرد؛ اوج 
شاخ و شانه کشــیدن تلویزیــون بــرای فوتبال مربوط 
به بحث حق پخش تلویزیونی اســت که مهم ترین 
سهم درآمدزایی باشــگاه ها را نمی پردازد. تلویزیون 
با اســتناد به نهادی که زیر نظرش فعالیت می کند، 
بــه پرداخت  را ملزم  خــود 
حق پخــش فوتبال نمی داند 
و تــا همیــن یکی، دو ســال 
پیش به گونه ای رفتار می کرد 
فوتبــال  باشــگاه های  کــه 
بــرای  از صداوســیما  بایــد 
پخــش بازی هــای فوتبــال 
تشــکر هم کننــد! در نهایت 
فوتبال  فشــار کنفدراســیون 
آســیا و ایراداتی کــه بر حق 
لیگ  در  ایرانی  باشــگاه های 

قهرمانان آســیا گرفته شده، صداوســیما را ملزم به 
رعایــت معاهده ای کــرد که بپذیرد پولــی به عنوان 
حــق پخش به وزارت بدهد و آنهــا این مبلغ را بین 
باشگاه ها و فدراسیون ها تقســیم کنند؛ رقمی بسیار 
اندک و ناچیز که بعید اســت کفــاف حداقلی را در 
باشــگاه های فوتبال ایران دهــد. زور تلویزیون البته 
زمانی بیشــتر می شــود کــه مانــع از فعالیت های 
رســانه های خصوصی می شود و همه را در انحصار 
خود دارد. همین حالا اگر قرار باشد برنامه ای بر بستر 
IPTV ساخته شــود، ابتدا باید از ساترا مجوز گرفته 
شود؛ ساترا هم که مستقیما زیر نظر صداوسیماست. 
در نتیجه اگر تلویزیــون حس کند در فضای مجازی 
ممکن است رقیبی پیدا کند، در لحظه مانع از پخش 

برنامه های اینترنتی می شود.
 نمونه اش هم کم نیست؛ بعد از مجوز ندادن به 
برنامه اینترنتی عادل فردوسی پور، ساترا حتی اجازه 
پخــش صحبت های علی کریمی کــه برنامه هایش 
برای ریاســت فدراســیون فوتبال را در یــک برنامه 
اینترنتــی مطرح کــرده بود، نــداد. حــالا در چنین 
شرایطی صداوسیما در برنامه های سازمان لیگ هم 
دســت می برد و به مســئولان بعضا بله قربان گوی 
فدراسیون دســتور می دهد تا ساعت بازی ها عوض 
شود تا خللی در برنامه ویژه ای که برای فوتبال اروپا 
ساخته می شــود، ایجاد نشود. اینکه تلویزیون از چه 
زمانی دلسوز مخاطبان فوتبالی اش شده، امری است 

که همچنان مبهم و پیچیده است.

قدرت دست تلویزیون است!

کمیتــه بین المللــی المپیــک در راســتای توازن 
جنســیتی درباره پرچمــداران کاروان کشــورها برای 
رژه مراســم افتتاحیه بازی های المپیــک ۲۰۲۰ توکیو 
تصمیمــی جدید اتخــاذ کرده اســت؛ ایــن کمیته از 
کشورهای شرکت کننده در بازی های ۲۰۲۰ درخواست 
کرده دو پرچمدار داشته باشند؛ یک پرچمدار در بخش 

مردان و یک پرچمدار در بخش بانوان.
 ســران IOC در حالی این تصمیم را اتخاذ کرده اند 
که دو هفته بیشــتر تا مراســم افتتاحیــه بازی ها باقی 
نمانده اســت. طبق برنامه افتتاحیــه توکیو ۲۰۲۰ اول 

مرداد انجام می شــود. مســئولیت پرچمداری کاروان 
ورزش ایران تا پیش از ایــن به صمد نیکخواه بهرامی، 
کاپیتــان تیــم ملی بســکتبال داده شــده بــود. با این 
اتفــاق حالا مســئولان ســتاد بازی هــای المپیک باید 
بار دیگر تشــکیل جلســه بدهند و درباره پرچمدار زن 
هــم تصمیم گیــری کننــد. پرچمدارها عمومــا از بین 
ورزشــکارانی انتخاب می شوند که مســابقات آنها در 
روزهای ابتدای بازی ها برگزار می شــود. کاروان ورزش 

ایران ۱۰ ورزشکار در بخش بانوان دارد. 
در روز افتتاحیــه بازی هــای المپیــک هــم بانوان 

تیرانــداز در توکیو حضور دارند. بــا این اوصاف به نظر 
می رســد، دختران تیرانــداز محتمل تریــن گزینه برای 
پرچمداری باشــند. فاطمه کــرم زاده، نجمه خدمتی، 
آرمیتا صادقیان و هانیه رســتمیان نفرات المپیکی این 
تیم هستند. توازن جنسیتی در مورد پرچمداران کاروان 
کشورها در بازی های پارالمپیک (جانبازان و معلولان) 
هم لحاظ شده است. روز گذشته کمیته ملی پارالمپیک 
پرچمدارهــای خود را برای این بازی ها معرفی کرد. بر 
این اســاس پس از انجام قرعه کشــی میان گزینه های 
مــورد نظــر، در نهایت زهــرا نعمتــی، ملی پوش تیم 

تیرانــدازی با کمان و نورمحمــد آرخی، ملی پوش تیم 
دوومیدانــی نابینایان و کم بینایان، به عنوان پرچمداران 

کاروان ایران در بازی های توکیو ۲۰۲۰ انتخاب شدند. 
در بخش بانــوان زهرا نعمتی، ســاره جوانمردی 
و النــاز دارابیــان و در بخش آقایــان داود علیپوریان، 
نورمحمــد آرخی و روح االله رســتمی کاندیــدا بودند 
کــه پس از انجــام قرعه کشــی، در نهایــت نعمتی و 
آرخی انتخاب شــدند. گفتنی اســت تاکنــون حضور 
۶۲ ورزشــکار از کشــورمان در ایــن رویــداد قطعــی 

شده است.

خط خــوردن نام فرهاد قائمی از ترکیب تیم ملی 
والیبال اعزامــی به بازی های المپیــک ۲۰۲۰ توکیو 
بــه جنجالی بزرگ بــرای فدراســیون والیبال تبدیل 
شده اســت. تمرین نوبت عصر روز شنبه ملی پوشان 
در حالــی برگزار شــد کــه ولادیمیر آلکنو ســه نفر 
از بازیکنــان حاضــر در اردو را حذف کــرد تا زودتر 
بــه ترکیب دلخواهش برســد. فرهــاد قائمی، بردیا 
سعادت و محمدطاهر وادی، بازیکنانی بودند که مرد 
روسی روی نام آنها قلم قرمز کشید؛ اما این تصمیم 
ســرمربی تیم ملی والیبال واکنش شــدید قائمی را 
به دنبال داشــت؛ به طوری که باعث شد انتقادهای 
تندی را به مسئولان این رشــته نسبت دهد. بازیکن 
قدرتــی زن تیم ملــی والیبال چندی پیــش و قبل از 
شروع لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۱ رسما از تیم ملی 
خداحافظی کرده بود. نتایج ضعیف شاگردان آلکنو 
در لیگ ملت ها آن قدر نگران کننده شــد که مسئولان 
فدراسیون والیبال از این بازیکن دریافت کننده قدرتی 
دوباره درخواســت کردند به اردوهــا برگردد، به این 
امید که بتواننــد از تجربیات او در بازی های المپیک 
اســتفاده کنند. قائمی دیروز در گفت وگو با رسانه ها 
ماجرای کنار گذاشتنش از ترکیب تیم ملی را به مافیا 
و مسائل پشت پرده ای ربط داد که توجه خیلی ها را 
بــه خود جلب کرد. او دلیل بازگشــت دوباره به تیم 
ملی والیبــال را این گونه عنوان می کند: «محمدرضا 
داورزنی، رئیس فدراســیون والیبال، شــخصا از من 
خواســت به اردوها برگردم. ایشــان در تماســی که 
با من گرفتنــد، گفتند در پســت دریافت کننده دچار 
ضعف هســتند؛ بنابراین از من خواستند اگر مشکل 
یا مصدومیتی ندارم، به تیم ملی بیایم. ایشان گفتند 
اگر شــرایط خوب باشــد، این امکان وجــود دارد که 
حتی در ترکیــب اصلی هم قرار بگیــرم. در واقع با 
ایــن دیدگاه به تیم ملی دعوت شــدم. من هم گفتم 

چشــم برمی گردم تا بتوانم به تیم ملی کمک کنم». 
مرحله جدید اردوی تیم ملی والیبال از روز شــنبه با 
حضور ۱۹ بازیکن آغاز شــد و قائمی روز بعد به طرز 
غیرمنتظره ای از این تیم کنار گذاشــته شــد. او ادامه 
می دهد: «ســرمربی تیم ملی در نخستین جلسه ای 
که به تمرینات آمد، اعلام کــرد تعداد بازیکنان زیاد 
اســت؛ اگر تعداد زیاد بود، غلط کــرد از من دعوت 
کرد. خیلی متأســفم که باید بگویم آلکنو بازیکنان را 
نمی شناســد و حتی پســت برخی از بازیکنان را هم 
نمی دانســت. در حالی که تمرین ســاعت چهار و نیم 
ظهر شــروع شده بود، نزدیک ساعت شش عصر این 
حرف ها را به من زدند؛ در حالی که آلکنو به من گفته 
بود چهار تــا پنج روز زمان داری. ســاعت پنج و نیم 
خبر حذف من از تیم ملی را منتشر کردند. خودشان 
هــم نمی دانســتند بگوینــد دلیل خط خــوردن من 
چیســت. دلیل اینکه آلکنو من را کنار کشید و گفت 
مرســی که آمدی، تعداد بازیکنان زیاد اســت یعنی 
چه؟ موی ســر خیلی ها در والیبال ســفید شد تا این 
تیم توانســت به این جایگاه برسد. حالا فهمیدم چرا 
پیمــان اکبری آن حرف ها را مطــرح کرد. حالا دلیل 
حضورنداشــتن رحمان محمدی راد در کادر فنی تیم 
ملی را می فهمم. آلکنــو برخلاف صحبت هایی که 
گفته شده بود، هیچ اختیاری از خود ندارد. متأسفانه 
کســانی تعیین تکلیف می کنند که فضا را به لجنزار 
تبدیــل کرده اند؛ اما من اجازه نمی دهم با اســم من 
بازی شود. ای کاش می گذاشتند من چهار روز تمرینم 
را انجام دهم، بعد من را خط بزنند و بگویند تصمیم 
ســرمربی بوده اســت». فرهاد قائمی روز گذشته در 
حالی ایــن انتقادها را علیه مســئولان فدراســیون 
مطــرح کرد که هیچ یک از فدراســیونی ها و اعضای 
کادر فنی واکنشــی به آن نشان ندادند تا ابهامات بر 

سر این موضوع بیشتر شود.

جنجال هاى کنار گذاشتن فرهاد قائمى

انتخاب 2 پرچمدار براى حضور در بازى هاى المپیک و پارالمپیک توکیو

    GXR4000 سند کمپانی خودرو  تویوتا  لندکروز 
 رنگ مشکی - متالیک مدل ۲۰۱۲ به شماره پلاک ایران

 1GRA514292 ۶۷ -  ۵۵۸ ن ۴۶  و شماره موتور  
و شماره شاسی JTMHU09J7C4060275  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی  خودرو  پژو ۲۰۶  رنگ سفید - روغنی 

مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۹۹ -  ۹۵۴ ن ۸۲ 
و شماره موتور ۱۴۱۸۹۰۲۸۳۸۹ و شماره شاسی 
 NAAP03ED3AJ131697  مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی اینجانب ز با شماره 
دانشجویی ۹۷۱۶۵۱۶۲۰۹ از دانشگاه علامه قزوینی 

در قزوین رشته مدیریت جهانگردی  در مقطع 
کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
 برگ سبز خودرو دنا  EF7  رنگ سفید  مدل ۱۴۰۰  

 به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۸۲۱ ص ۲۸ 
و شماره موتور 147H0566736 و شماره شاسی 

NAAW01HE8ME321219 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، سند کمپانی و کارت خودرو سایپا  ۱۱۱  رنگ سفید 
 روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران  ۹۳ _ ۱۲۹ ط ۶۱ 
و شماره شاسی  NAS431100H5714481  و شماره 
موتور M13/5855822  به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند ستار به 

شماره شناسنامه ۲۴۳۲۵ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته تاریخ  
عمومی جهان صادره از واحد دانشگاهی علوم تحقیقات تهران مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه  آزاد 
علوم و تحقیقات واحد علوم انسانی به نشانی: تهران - انتهای بزرگراه شهید ستاری 

- میدان دانشگاه - بلوار شهدای حصارک - دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و 
تحقیقات - کدپستی: ۱۴۷۷۸۹۳۸۵۵ صندوق پستی:   ۱۴۵۱۵/۷۷۵ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند 
سید مهدی به شماره شناسنامه ۱۵۵۷ صادره از تهران در مقطع کاردانی 
پیوسته رشته حسابداری و بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی قائمشهر 
با شماره ۲۲۰۹۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائمشهر به 
نشانی قائم شهر خیابان علامه طبرسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم 

شهر صندوق پستی ۱۶۳ کد پستی ۴۷۶۵۱۶۱۹۶۴ ارسال نماید .

کارت خودرو برلیانس H330 رنگ سفید روغنی  
مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۷۸ _ ۳۹۴ م ۶۸  و 

شماره موتور BM15L*G028402 و شماره شاسی  
NAPH330AAH1025369 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برنامه سه شنبه 15 تیر
ماشین سازی – مس رفسنجان ۱۹:۰۰

گل گهر – آلومینیوم اراک ۲۰:۲۰
استقلال – تراکتور ۱۹:۴۵

پیکان – سپاهان ۱۹:۵۰
پدیده – نفت م. سلیمان ۲۰:۳۰
صنعت نفت – نساجی ۲۱:۰۰

فولاد – پرسپولیس ۲۱:۱۰
ایتالیا – اسپانیا ۲۳:۳۰


